
UCHWAŁA NR 953/XXX/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Lublin oraz zmian miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin - część I - 

obszar północno-wschodni w rejonie ulic: Dębowej i Goździkowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784 i 922) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin 

oraz do zmian miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin - część I - obszar 
północno-wschodni w rejonie ulic: Dębowej i Goździkowej, uchwalonych trzema odrębnymi uchwałami: 
uchwałą nr 1641/LIII/2002 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 29 sierpnia 2002 r. (ogłoszoną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego w dniu 24 października 2002 r. pod Nr 124, poz. 2670), uchwałą 
nr 166/XI/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 30 czerwca 2011 r. (ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego w dniu 29 sierpnia 2011 r. pod Nr 128, poz. 2218) oraz uchwałą nr 1073/XLI/2018 
Rady Miasta Lublin z dnia 22 marca 2018 r. (ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 
w dniu 24 kwietnia 2018 r. pod poz. 1946) w następujących obszarach: 
1) Obszar A - rejon ulic: Dębowej, Goździkowej i alei Spółdzielczości Pracy oraz 
2) Obszar B - rejon ulic: Goździkowej, Dębowej, Malwowej i Dożynkowej. 

§ 2.  
Traci moc uchwała nr 454/XX/2004 Rady Miasta Lublin z dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu oznaczonego numerem I/17. 

§ 3.  
Dopuszcza się opracowanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Lublin oraz zmian miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin - część I, odrębnie 
dla poszczególnych obszarów, o których mowa w § 1. 

§ 4.  
Granice opracowania zmian planów przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E629FC8-ED06-483E-84C8-08FF2EAC7C34. Podpisany Strona 1 z 2



 
 
 

 
Załącznik graficzny do uchwały 

Rady Miasta Lublin 

Nr 953/XXX/2021 

z dnia 25 czerwca 2021r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OZNACZENIA: 
 

                - granica przystąpień do  sporządzenia 

                 zmiany obowiązującego m.p.z.p. 

 
A – rejon ulic: Dębowej, Goździkowej  

i alei Spółdzielczości Pracy 

 
B – rejon ulic: Goździkowej, Dębowej, 

Malwowej, Dożynkowej 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E629FC8-ED06-483E-84C8-08FF2EAC7C34. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 załącznik graficzny

